
 

Las imágenes son únicamente de referencia. Promoción válida hasta agotar stock. 

OFERTA ESPECIALOFERTA ESPECIAL
EXHIBIDOR DE
BROCAS IRWIN
EXHIBIDOR DE 
BROCAS IRWIN

Código

TB40008
TB40018
TB40028
TB40038
TB40048
TB40054
TB40060
TB40066
TB40072
TB40078
TB40084
TB40090
TB40096
TB40108
TB40120
TB40132

Broca HSS DIN 338 TW104 X 01.00MM
Broca HSS DIN 338 TW104 X 01.50MM
Broca HSS DIN 338 TW104 X 02.00MM
Broca HSS DIN 338 TW104 X 02.50MM
Broca HSS DIN 338 TW104 X 03.00MM
Broca HSS DIN 338 TW104 X 03.50MM
Broca HSS DIN 338 TW104 X 04.00MM
Broca HSS DIN 338 TW104 X 04.50MM
Broca HSS DIN 338 TW104 X 05.00MM
Broca HSS DIN 338 TW104 X 05.50MM
Broca HSS DIN 338 TW104 X 06.00MM
Broca HSS DIN 338 TW104 X 06.50MM
Broca HSS DIN 338 TW104 X 07.00MM
Broca HSS DIN 338 TW104 X 08.00MM
Broca HSS DIN 338 TW104 X 09.00MM
Broca HSS DIN 338 TW104 X 10.00MM
EXHIBIDOR HSS - 280 PCS

Descripción

10
10
10
10
30
20
20
10
30
10
50
10
10
40
5
5

280

Cantidad
Unds.

EXHIBIDOR HSS - 280 PCS

DE
DESCUENTO


